Электрическая мощность 12 кВт.
Парковка перед фасадом. Место для
размещения рекламы. Рядом с помещение
будут открыты школа и детский сад. Сетевое
окружение: Буханка, Пятерочка, Горздрав,
Ригла, Озон. Заселение: 4 квартал 2025 года.
Стоимость аренды в месяц: 250 000 (двести
пятьдесят тысяч) рублей. УСН. Каникулы 3

https://move.ru/objects/9283979704

Малина Проперти, Малина Проперти

79166030204
для заметок   

http://move.ru/moskva/okrug_zao/
http://move.ru/moskva/rayon_troparevo-nikulino/
http://move.ru/arenda_kommercheskoy_nedvizhimosti/